

Wyjaśnienia/modyfikacje do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dot. przetargu nieograniczonego na dostawę serwera wraz z wdrożeniem klastra wysokiej dostępności oraz sprzętu komputerowego dla potrzeb Starostwa Powiatowego w Środzie Śląskiej .

Na podstawie art.38 ust.1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2018 r. poz.1986 ze zm.) – w związku z zapytaniem oferentów Zamawiający wyjaśnia, co następuje:

dotyczy projektu umowy – Załącznik nr 5

1. dotyczy projektu umowy – Załącznik nr 5 / § 5 ust.2

Wykonawca wnosi o uszczegółowienie zapisu przedmiotowego ustępu o doprecyzowanie:

Wykonawca zobowiązuje się usunąć wady ujawnione w okresie gwarancji w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego dni od dnia zgłoszenia wady.

Odpowiedź: ust.2 w § 5 otrzymuje nowe brzmienie:

„Wykonawca zobowiązuje się usunąć wady ujawnione w okresie gwarancji w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego 7 dni od dnia zgłoszenia wady”.

2. dotyczy projektu umowy – Załącznik nr 5 / § 7 ust. 1

Wnosimy o doprecyzowanie zapisu naliczania kar umownych:

w wysokości 1,5% wartości umowy brutto w przypadku zwłoki Wykonawcy w wykonaniu przedmiotu umowy w stosunku do terminu określonego w § 2.

Odpowiedź: powyższy ppkt w ust.1 w § 7 otrzymuje nowe brzmienie:

„- w wysokości 1,5% wartości umowy brutto za każdy dzień opóźnienia w wykonaniu przedmiotu umowy w stosunku do terminu określonego w § 2”.

3. dotyczy projektu umowy – Załącznik nr 5 / § 7 ust. 2

Wnosimy o dodanie zapisu: Całkowita wartość odszkodowania nie może przekroczyć 100% wartości umowy brutto.

Odpowiedź: Zamawiający nie dodaje zapisu o w/w treści. Zamawiający dokonuje zmiany zapisu w ust.2 j/n:

„2 .Jeżeli wyrządzona szkoda przekracza wartość naliczonych kar umownych, Zamawiającemu przysługuje prawo dochodzenia odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych”

4. w projekcie umowy w § 7 dodaje się punkt 4 i 5 o treści :

„ 4.Wykonawca przyjmuje niniejszym do wiadomości fakt, iż zlecone zadanie jest współfinansowane z dotacji celowej z Województwa Dolnośląskiego w ramach Terenowego Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych”.

5.W razie opóźnienia w wykonaniu przedmiotu umowy we wskazanym terminie lub innych wad w wykonaniu przedmiotu umowy mających wpływ na wypłatę środków ze wskazanej powyżej dotacji lub mających wpływ na wysokość wypłaty tychże środków, Wykonawca jest odpowiedzialny w pełnej wysokości za wynikłą stąd szkodę w postaci braku środków finansowych”.

5. W dziale „Oprogramowanie dodatkowe wraz z usługą wdrożenia” ZAŁĄCZNIKA NR 6 /

1. Serwer wskazano:

„Upgrade oprogramowania do wirtualizacji posiadanego przez Zamawiającego pakietu VS6-ESSL-KIT-C VMware vSphere 6 Essentials Kit for 3 hosts do wersji essentials plus kit.”

Wsparcie Zamawiającego na obecnie posiadaną licencję wygaśło 14 lutego 2020. Aby dokonać upgrade konieczne jest wyrównanie okresu wsparcia wstecz, co powoduje koszt upgrade'u wyższy od zakupu nowej licencji VMware vSphere 7 Essentials Plus Kit for 3 hosts (Max 2 processors per host).

Czy Zamawiający dopuszcza zakup nowej licencji?

Jaki ma być dodany okres wsparcia do nowej licencji?

Czy Zamawiający dopuszcza 1 rok wsparcia dla licencji VMware vSphere 7 Essentials Plus Kit for 3 hosts (Max 2 processors per host) ?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje zrealizowania funkcjonalności zgodnie z OPZ. Okres wsparcia to minimum 12 miesięcy.

6. W dziale „Oprogramowanie dodatkowe wraz z usługą wdrożenia” ZAŁĄCZNIKA NR 6 /

1. Serwer wskazano:

„Wdrożenie dodatkowych licencji Veeam Backup Essentials Standard zgodnie z polityką producenta do posiadanych przez Zamawiającego licencjami P-ESSSTD-VS-P0000-00 Veeam Backup Essentials Standard 2 socket bundle”

Wsparcie zamawiającego na obecnie posiadane licencje wygaśło 14 lutego 2020. Aby zakupić kolejną licencję w ramach pakietu konieczne jest objęcie licencji wsparciem wstecz. Jak długi okres wsparcia ma zostać nabyty dla posiadanych licencji? Czy Zamawiający dopuszcza 1 rok wsparcia dla posiadanej licencji Veeam Backup Essentials Standard 2 socket bundle?

Zamawiający zleca dostawę licencji do nowego 2 procesorowego serwera Veeam Backup Essentials Standard 2 socket bundle.

Jakim okresem wsparcia ma być objęta nowa licencja?

Czy Zamawiający dopuszcza jeden rok wsparcia?

Czy Zamawiający wymaga, aby termin zakończenia wsparcia posiadanej licencji Veeam i zlecanej w obecnej dostawie był wyrównany do lutego 2022?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje zrealizowania funkcjonalności zgodnie z OPZ. Okres wsparcia to minimum 12 miesięcy.

7. W dziale „Oprogramowanie dodatkowe wraz z usługą wdrożenia” ZAŁĄCZNIKA NR 6 /

1. Serwer wskazano:

"Licencje na system operacyjny Microsoft Windows Server zgodnie z polityką licencjonowania producenta pozwalających na zalicencjonowanie min. 2 maszyn wirtualnych”

Czy Zamawiający wymaga, aby przyjąć, że wymagane licencje Windows Server Standard do zamawianego serwera (2 procesory po 16 rdzeni każdy) były zalicencjonowane do uruchomienia min. 2 maszyn w klastrze?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje dostarczenia w ilości zgodnej z polityką licencjonowania producenta w celu rozbudowy obecnego środowiska.

W załączeniu – zmodyfikowany zał. nr 5 projekt umowy

sporządził/a:
E. Ziemińchód
M. Wilański

STAROSTA
Krzysztof Szalankiewicz